

Brambacher ZAMM' GEHT'S!

Gemeinsam anpacken, gemeinsam genießen!

Damit Ihnen die Arbeit leicht von der Hand geht, unterstützen wir Ihre Gemeinschaftsleistung mit Erfrischungen aus unserem Sortiment, natürlich gratis für alle Teilnehmerinnen und Teilnehmer!





Bad Brambacher Mineralquellen GmbH & Co. Betriebs KG

Sprudelstraße 30 08648 Bad Brambach Telefon: 0 37 43 8 - 91 00 www.bad-brambacher.de



Bad Brambacher ZAMM' GEHT'S!





Jetzt mitmachen beim großen Frühjahrsputz für alle Eltern auf den oberfränkischen Kinderspielplätzen.

Anmeldung und Infos unter: www.zammgehts.de



Brambacher ZAMM' GEHT'S!

Liebe Eltern!

Wir bedanken uns herzlich bei allen fleißigen Teilnehmerinnen und Teilnehmern, die im letzten Jahr dafür gesorgt haben, dass die Spielplätze in unserer Region in gutem Zustand bleiben.

Auch in diesem Jahr ruft Bad Brambacher zum großen Spielplatz-Frühlingsputz auf!

SAMSTAGS, 23. MÄRZ & 13. APRIL 2024

So machen Sie mit!

Unser Anmeldeformular und weitere Informationen finden Sie unter:





MITMACHEN & TOLLE PREISE GEWINNEN!

3 x Hängematten

mit Standpfosten aus massiver Kiefer (TÜV-geprüft)

4x Federwippgeräte

"Brummer", 2-sitzig (TÜV-geprüft)



